
N° Dirección de correo electrónico Nombre Primer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del  estudiante

1 carlagonzalez.ps@gmail.com Gaspar Farìas Gonzalez 4 basico C 10-11-2015 25184190-k -

2 jessica.aguayo@gmail.com Alonso Gallardo Aguayo 4° básico S 31-01-2016 25271761-7 ALONSO.GALLARDO.A@estudiantes.antarticachilena.cl

3 andrevegaarellano@gmail.com Tomas Oyarce Vega 4° basico C 01-11-2015 25141291-k Tomas.oyarce.v@estudiantes.antarticachilena.cl

4 ulisesra76@gmail.com Gianna Sofia Rojas Tapia 5° basico C 09-12-2014 24823153-K Gianna.rojas.t@estudiantes.antarticachilena.cl

5 saragamezruiz@gmail.com Renato Jaqui Gamez 4 básico c 04-02-2016 252799311 Renato.jaqui.g@estudiantes.antarticachilena.cl

6 danielab.reyest@gmail.com Martin Fernando Renard Reyes 5 basico C 06-03-2015 249204668 Martin.renard.r@estudiantes.antarticachilena.cl

7 Vicente Curihual Romero 6° basico A 

8 Simón González Meirovich Sexto C 19-08-2013 24365877-2 simon.gonzalez.m@estudiantes.antarticachilena.cl

9 rayenmillaray1991@gmail.com Maximiliano alejandro pavez Mendez 5 basico A 04-04-2014 245867751 Maximiliano.pavez.m@estudaintes.antarticachilena.cl

10 pedro_villca2112@hotmail.com Agustín Villca Calle 4° basico A 17-01-2016 252605681 Agustin.villca.c@estudiantes.antarticachilena.cl

11 Fernanda Núñez castro 6 B

12 Adriano Cerrón Arenas 6 básico a 

13 BASTIAN ANDRES ALLENDE  KLAUE 6° BASICO B

14 Aramis Valentino Urbano Molina 6 básico A

15 natalia.espinoza@antarticachilena.cl Lucas Bustos Espinoza 4*C 24-03-2016 25329108-7 Lucas.bustos.e@estudiantes.antarticachilena.cl 

16 gabriela@onelightaolution.com Santiago Godoy Fuentealba 4 básico A 26-05-2014 24637202-6 clave santiago.godoy.f@estudiantes.antarticachilena.cl

17 natalyroca31@gmail.com Dulce Elizabeth Candia Roca 4.A 15-09-2015 1004570330 Dulce.candia.r@estudiantes.antarticachilena.cl 

18 vero.barrientos.a@hotmail.com Lhia Amanda Bahamondes Barrientos 4° basico B 29-07-2015 250559542 lhia.bahamondes.b@estudiantes.antarticachilena.cl

19 nubiamendoza2419@gmail.com Lyam Salvador Colmenares Mendoza 5° Basico C 21-02-2015 28188119-1 lyam.colmenares.m@estudiantes.antarticachilena.cl

20 annyp392@gmail.com Fernando Martinich Perez Cusrto basico B 20-12-2014 249327340 Fernando.martinich.p@estudiantesantarticachilena.cl

LISTA DE ESPERA
21 fernanda.terraza@gmail.com Pedro Cordova Terraza 5° basico C 12-02-2015 24896220-8 pedro.cordova.t@estudiantes.antartica.cl

22 cvaldiviad@gmail.com Vicente Valdivia Salvo 5 basico B 23-04-2014 24602060-4 vicente.valdivia.s@colegioantarticachilena.cl

23 Vicente Astudillo Martel 6c 

24 Diego ezequiel Rojas Becerra 6 básico c

26 DAVID.PEREZ@ANTARTICACHILENA.CL Pascale Perez Madariaga 5° BASICO B 24.723.184-6

27 Facundo Hidalgo 4° 25.075.662-

28 solangeklaue@gmail.com BASTIAN ANDRES ALLENDE  KLAUE 6° BASICO B 21-10-2013 24.423.240-K bastian.allende.k@estudiantes.antarticachilena.cl

29 maricarlamolina77@gmail.com Aramis Valentino Urbano Molina 6 básico A 24-06-2013 28483800-9 maricarlamolina77@gmail.com

30 lissett.martel@hotmail.com Vicente Astudillo Martel 6c 22-04-2013 242601017 Vicente.astudillo.m@estudiantes.antarticachilena.cl

31 becerrajorgelina78@gmail.com Diego ezequiel Rojas Becerra 6 básico c 24-07-2013 27987121-9 Diego rojas.b@estudiantecolegioantarticachilena

32 SGM20138@GMAIL.COM Simon Gonzalez Meitrovich 6° BASICO C 24.365.877-2

33 Renata Hidalgo 6° 24.286.000-4

34 vilma.vicente.morales3@gmail.com Pedro Zapata 4° basico c 25.004.092-k 0

35 emilio.roa.c@estudiantes.antarticachilena.cl Emilo Roa Cautivo 4° basico b 25.256.185-4

36 bryan.rivera.t@estudiantes.antarticachilena.cl Bryan Rivera Terrones 4° basico C 04-12-2015 25.215.020-k 0

37 natalyroca31@gmail.com Dulce Candia Roca 4° Básico A

PROFESOR BERNARDITA FIGUEROA

NOMBRE TALLER ROBOTICA 4° A 6° BASICO

DIAS VIERNES

HORARIOS 14:00 A 15:30
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